PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июня 2013 года № 1108-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 31.10.2012 № 1589-ПА
В целях корректировки бюджетных средств, направленных на реализацию долгосрочной целевой программы «Развитие информационных систем и ресурсов в Администрации Шелеховского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.10.2012 № 1589-па в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение 1 к долгосрочной целевой программе «Развитие информационных систем и ресурсов в Администрации Шелеховского муниципального района на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 31.10.2012 № 1589-па, следующие изменения:
1) пункт 2 изложить в следующей редакции: «

	2.
	Приобретение сетевого оборудования.
	2013 год

2014 год

2015 год
	80 000 рублей

120 000 рублей

250 000 рублей

»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции: «
	5.
	Приобретение современной печатно-множительной техники.
	2013 год

2014 год

2015 год
	70 000 рублей

320 000 рублей

240 000 рублей

».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района

А.Ю. Лобанов